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(Corriere dello Sport - R.Maida) Będzie pięknie. To jedno z mott

wykrzykiwanych przez kibiców Romy w ich pieśniach, to przymiotnik, który

będzie idealny dla opisu Stadio Olimpico, które dziś wieczorem założy

smoking, aby gościć najbardziej elegancki zespół na świecie. 

Wszystko jest zajęte i nie od dzisiaj. Romaniści i ogółem pasjonaci piłki kupili bilet,

aby podziwiać Messiego na żywo,m niezależnie od wyniku na Camp Nou. W ciemno,

przed pierwszym meczem. Zostało sprzedanych około 58 tysięcy biletów, wliczając

790 dla tifosich Barcelony, którzy usiądą na sektorze gości. Nie będzie rekordu

obecności właśnie z powodu małego popytu na wejściówki ze strony Hiszpanów, ale

klub kieruje się ku rekordowi przychodu, który miał miejsce w smutnym Roma-

Bayern (1-7) z 21 października 2014 roku: wówczas zysk z biletów przekroczył 3,7

mln euro i został wzbogacony o ogromny udział kibiców niemieckich. Przekroczono

już poziom innego meczu Roma-Barcelona, zapamiętanego z ciężkiego remisu i

niesamowitego gola Florenziego z połowy boiska: w tym przypadku, z prawie 58000

widzów, Roma zainkasowała ponad 3,5 mln euro.

To mecz, gdzie rywalizacja jest prawie rozstrzygnięta jeśli chodzi o awans, ale też

wydarzenie medialne, które nie zdarza się każdego dnia: przydzielono 390

akredytacji prasie i fotografom z całego świata, z 71 dziennikarzami i fotografami z

Hiszpanii. Na trybunie prasowej zajmą miejsce dziennikarze z całego świata:

również z Azerbejdżanu i Gruzji. Na trybunie honorowej nie zabraknie znanych

osobistości z prezydentem CONI, Giovannim Malago, gospodarzem stadionu razem z

Jamesem Pallottą, który musiał opóźnić ponownie przybycie do Rzymu. Obecni będą

też komisarz FIGC, Fabbricini i nowo mianowany prezydent ligi, Micciche. Pozostając

w świecie sportu, o miejsce poprosili też Zibi Boniek, Carlton Myers i Bebe Vio. W

Trigorii sugerują, żeby przybyć na stadion z dużym wyprzedzeniem, aby uniknąć

kolejek w ostatniej chwili przy kontrolach bezpieczeństwa: bramy zostaną otwarte o

18. Mimo tego wzmocniono kontyngent stewardów, aby przyspieszyć sprawdzanie

na bramkach. Powołano 800 osób.  
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